Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 1.102 Elemento de despesa: 4.4.90.51.00 Fonte de recurso: 
15000000; 17063110 Contrato Nº 279/2025. Contratado: J. TARCISIO DE SOUZA BARBOSA LTDA, CNPJ 
sob o nº 37.583.220/0001-03. Data: 30/06/2025. Valor global: R$ 956.000,00 (novecentos e cinquenta e 
seis mil reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ – Secretário Municipal de Finanças.